PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital: 110/17.  Processo Administrativo:  5098/17.  Concorrência  Pública:  22/17.  Objeto:
concessão de uso dos chalés de madeira nº 08 e 10, em Cachoeira de Emas, para uso
exclusivo de bar ou lanchonete. A  Comissão  Municipal  de  Licitações  da  Prefeitura
Municipal de Pirassununga, torna público para os fins e efeitos do disposto da Lei de
Licitações, que a empresa  Elenivaldo de Souza Silva 51816571504 apresentou recurso
dentro do prazo legal contra a Ata de Julgamento - Documentos de Habilitação, publicada
no D.O.E. em 25 de novembro de 2017. Assim, fica concedido o prazo de cinco dias úteis,
a contar desta publicação, para eventuais contra razões. Pirassununga, 05 de dezembro
de 2017. Marta Braga Palma – Presidente da CML.

	INTERPOSIÇÃO DE RECURSO